

Grande Alberone La Forza

Italia / Piemonte



Giordano Wineries dyrker druer og lager vin fra i Piemonte og i Puglia. Tro til tradisjon og slektshistorie lager vi vin med mål om suksess i framtiden.

Vi startet som produsenter, men så at den økte etterspørselen ikke lenger kunne dekkes av de vinmarker vi eide. Et nettverk av pålitelige vingårder ble opprettet som delte vår lidenskap for god vin og den beste kvaliteten i vinmarken og i flasken. I dag er vi et selskap i balanse mellom tradisjon og modernitet. Vårt enorme engasjement for vingårdens drift og det nøye utvalget av druer har ført til at våre viner skiller seg ut i de mest prestisjefylte internasjonale vinkonkurranser og priser, noe som bringer stolthet over våre produkter, kvalitetsgaranti for våre kunder og konsumenter, samt en konstant motivasjon for våre lidenskapelige vinprodusenter.

Våre 118 år med historie, kombinert med ønsket om å fortsette å forbedre og den konstante utfordringen med å tilby viner av stadig økende kvalitet, har ført til at vi er en del - sammen med Provinco Italia S.p.a. - av italienske vinmerker, det første italienske konsernet i vinsbransjen som er børsnotert. Dette er ikke målstreken for oss, men i stedet en ytterligere stimulans til å sette vår erfaring i tjeneste for de som velger å kjøpe Giordano-vin.

Vårt mål? Å lage fine viner. For en god vin gjør livet bedre.

Type	Rødvin
Produsent	Giordano Wines
Druetyper	50% Cabernet Sauvignon, 25% Merlot, 25% Primitivo
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjon.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 9,2 g/l Syre: 6,4 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Mørk rød farge. Duft av mørke bær med hint av fat. Smak av krydder med innslag av kaffe, vanilje og sjokolade.
Passer til	Smaksrike kjøttretter av kylling eller okse. Kan gjerne nytes alene.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	7928601		kr. 169,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Kategori 6		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>